OTYET

O BLITTOJIHEHUW MYHHWIMITAJILHOT O 3AJIAHWS T10 TIPEJJOCTABJIEHUIO
MYHULMTTAJIBHBIX YCIIVI (BLITIOJIHEHUIO PABOT) 3a 2023 r.
MyHHIMIaILHOE ABTOHOMHOE JIONIKOJIBEHOE 06pa3oBaTensHoe
yupexkenne "Jlerckuii cag Ne 473 . YensOuncka”

Ilepnoa MOHUTOPHHTA:

1 kBapran

Hanmenosanne
MYHHUHIAALHON YCIYTH
(paboTel)

Hanmenosanne noxasatens

®

3nauenye,

YTBEPK/EHHOE B
-

Makriueckoe

H3MEPCHIS 3aaHAH HA
OTUETHRI

(punaiiconslii roxt

3a
OTYETHBI NepHo

Tosicnenus

TPHIHH OTIJIOHECHHS OT

JanI2aHHPOBAHHEIX
3HauCHUI

Herounnk(n)
uiGopmaim o
dakrnucckn
JIOCTHIHYTRIX
pesyIbTaTax

8532110.99.0.5B19AA56000
TlIpuemorp 1 yxon

Tlokasaiesin, XapaKTepE3yioNNe KauecTBO OXa3al

115 MYHHITHNATBHON YCITyTH

Hons pozwrescii (3akoHHBIX
MpeacTaBHTENCiH),
YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
KaueCTBOM NPENOCTABIAeMOi
0Bpa3oBaTenbHON yemyrin

Jloss CBOCBPEMCHHO
YCTPAHCHHBIX YUPEKICHHEM
HapyUICHMH, BRIBICHHBIX B
PE3YIETATE NPOBEPOK.
OCYWECTBIIAEMBIX OPraHaMH
MCTIOIHUTENBHO BIACTH
cybnbekTos Poccuiickoit
Deneparny, 0CyLICCTRAAONINX
(pYBKITHH 110 KOHTPOMO H
Hanzopy B chepe 0bpasobanus

TIpouent 80,00

Iipouent 100,00

98,98

100,00

OGrem MyHHUMIAILHOI yeyrn (B

HaTYPAIBHBIX NOKA3ATEIAX)

Yueno pereit

Uncno

Yesobek 222,00

Y 9 546,00

npeGpiBanns
Yncno

JICHB
L 114 552,00

npeGLIBaHus

vac

219,67
9 246,00

110 952,00

8010110.99.0.6B24/1H82000

Peanmianms OCHOBHBIX

Tloxazarenn, xapaKTepesyloume KauecTBo 0Ka3aHus MyHHLIHIILHOH Y

CIYTH

Jons ponyTesieii (3aKOHHBIX

nporpaMm oro

obpaszosanus

YIOBJICTRO] DY "
KaueCTBOM NPEIOCTABIACMOM
oBpasoBaTensHoi yenyri
CooTBETCTBHE JIOKYMCHTOB
PEIIAMCHTHPYIO X
06pa3oBaTeLHYI0 ACATENLHOCTD
TOLIKOALHOTO
06Pa30BaTEBHOID YUPEKICHHS

A BRI U RN
(®rOC, CanlluH 2.4.1.3049-
13)

Tlpouent 80,00

TpouenT 100,00

98,48

100,00

Obnem My

it yeryrn (B nat

TNoKazaTenax)

Ynco obyuaoumxcs

Ynco venopexo-anei oGyuenus

Yenosex

Yenoseko-
JICHB

222,00

0
9 546,00

219,67
9 246,00

Peanmianms 0CHOBHBIX
0BmeodpaloBaTe/bHLIX

§010110.99.0.5B24AK62000

TTokasaren, XapaKTCPEsyIOIHE KAUCCTRO OKAZAHHA MYHHIMTIAIILHON YCiIyTH

Jons pomTeneit (3aKomHBIX
npescTapuTeei),

nporpamm HOTO
obpajosanns

ynomner Xy n
KQueCTBOM NpeocTaBaae Mol
0BpasoBaTenLHOil yeryri
CooTBETCTRHE I0KYMEHTOR
PEMIAMEHTHPYHOILHX

JIOUIKOTEHOTO
00pPa30BATENLHOTO YUPEKICHHA
(pernamenT, pexnm HA)
HOPMATHBHBIM TPEOOBAHHAM
(DroC, CanlluH 2.4.1.3049-
13)

00pasoBaTeNLHYI0 JCATENLHOCTS

Ipouent 80,00

Tlpouent 100,00

98,48

100,00

O0beM MyHHUNIANBHON Yeayrd (B HATYDAIbHBIX TIOKA3ATENAX)

Yucso 3%

Yucsio obyualonmxes

JeHb
Yesnonex

4 860,00

20,00

873.00

22,00

ITpucyoTp  yxoa

8532110.99.0.FB19AA48000

Tloka3ateny, XapakTepesyloiie

KAYeCTBO OKA3aHHA MYHHIMIATLHON

yemyru

Jons cBoeBpeMEHHO
YCTPAHEHHBIX YUPEKICHHEM
HApYLICHMIA, BBISBICHHBIX B
PE3YIBTATE NPOBEPOK.
OCYIECTBIICMBIX OPraHaMK
HCIONHUTENbHOI BIIACTH
cyGnekroB Poceuiickoii
Denepalin, OCYUIECTBIRIOMMX
(yHKITHH 110 KOHTPOITIO 1
Hazzopy B cepe obpasosanu
Jons poanresneit (3aKoHHBIX
TPEACTABUTEIICH),
YAOBICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH 1
KaueCTBOM TPE/IO0CTABNACMO
obpaloBaTesnsHol yeryri

TIpouent 100,00

Tlpouent 80,00

100,00

98,98

OGneM MyHHIHNATLHOIN YCTyTH

(B HATYPAILHBIX TIOKA3ATEINSX)

Uneso vesoBeko-jHeii
npeGhmanns
Uncno aeteit

UYesoneko-
JICHE
Yenosex

387,00

9,00




YNCno veoneKo-4acon
npeOpIBans

Yenoneko-
uac

1 161,00

1.110,00

8010110.99.0.5B24/IM62000

TlokasaTesnn, XapakTEPE3yIOUHE KAUECTBO OKAAHIA MYHHIMIIAILHON YCIyTi

Peannsaums 0CHOBHBIX

Jona pojmresneii (3aKOHHBIX

JOBATELHBIX

reneit),

IPOrPAMM JOMIKOILHOTO
obipazosaris

T
YAOBICTROPEHHBIX YCIOBHAMH 1
KaueCTBOM NPEA0CTABIAEMOT
0fpasoBaTe/ILHON YeIyrn
CooTBETCTBHE IOKYMEHTOB
PEITIAMECHTHPYIOUNX
0GpasoBaTeILHYIO JICATEILHOCTE
JIOWKOALHOTO
06pa3OBATEIILHOTO YUK ACHHS
(periaMenT, pexnM aus)
HOPMATHBHEIM TpeGoBanNAM
(DrocC, CanllnH 2.4.1.3049-
13)

Tlponent

Tlpouent

80,00

100,00

98,48

100,00

OBGneM MyHHLIHIANLHOM yeayTH (B

HATYPAIBHBIX MOKA3ATENAX)

Yncno obyuaoumxcs

Yenosex

T

Yneno il Y 2]

JICHD

52,00
2236,00

51,67
1521,00

8532110.99.0.5B19AA 14000

Tokasarenn, xapak KauCCTRO

M HOM yeuyru

Tlpucmotp 1 yxon

Jlons pormresncit (3aK0OHHBIX
TIPECTABUTENCH),
YIOBETROPEHHEIX YCIOBHSIMH H
KauCCTBOM NPEIOCTARIACMO
obpasoBaTenbHOIl yoIyrn

Joas coeBpeMenHo
YCTPAHEHHBIX YUPERICHHEM
HApYLUCHHMI, BLIBJICHHBIX B
PE3YJILTATE IPOBEPOK.
OCYMICCTBIACMBIX OPraHaMH
HCTIO/IHUTEBLHOM BAaCTH
cyGpexros Poceniickoi
Denepauny, 0CymECTBIAIOMINX
(YHKILH 10 KOHTPOMIO H
Haj30py B chepe oGpazopanns

Ilpouent

TIpouent

80,00

100,00

98,98

100,00

O0beM MyHHIHIANBHOI yenyry (B

HATYPAJIBHBIX NOKA3ATENSHX)

YHCI0 1IeIOBEKO-4ACOB
npedbiBanms
Yueso nereit

Yueno yenopeko-aHei
npedBIBAHNS

Yenopero-
"ac
Yenopex

Yesnoneko-
Jienn

10 320,00

20,00
860,00

10 476,00

22,00
873,00

854199.P.76.1.01170001001

Tlokasatenn, XapaxTep: KauecTno

it yeryr

Opr:

oBpazoBanus, HAYKH 1
MOJIONIEKHOI MOTHTHKH

JHons

'

| iponeHT

MEPONPHATHi l

o

0,00 |

OGBeM My it yeayrn (B

Haty HEI

TMOKABATENAXK)

Kosmuecrso Meponpusraii

IEmmmm ] |,00|

o,ool

8532110.99.0.5B19AAS50000

Tlokazatenn, XapaKTepesylomHe KauecTBo OKaaHms MyHHLUMIAILHON YOIy

TlpuemoTp 1 yxoa

Jlons posmtesneit (3aKOHHBIX
NPE/ICTABUTEICH),
YAOBACTBOPEHHBIX YCIOBUAMH H
KaueCTBOM NPE/0CTABIACMOI
00pa3OBATEIILHOM eIy

Jlons cnoenpemerno y
YCTPAHCHHBIX y-ipcmxcum?ﬁ(
HAPYUICHHI, BBUIBICHHBIX B
Pe3YALTATE NPOBEPOK.
OCYIECTRANEMBIX OPraHaMi
HCTIOJIHHTEILHOM RIACTH
cybnexroB Pocemiickoin
Dejepanns, OCYIECTRISIONMX.
yHKIH TI0 KOHTPOMIO 1
Hasopy B ciepe obpazopanns

Tlpouent

Tponent

80,00

100,00

98,98

100,00

Obnem it ycyrm (8

HATYPAJIHAL

NOKA3aTeNAX)

Ynceno i

npeGsiBarmi
Yneno

eHb
U,

npeGuisaims
Uneno pereit

uac
Yenosex

2236,00

26 832,00

52,00

1521,00|
18 252,00

51,67

8010110.99.0.5B24/IM60000

TlokasaTesn, XapakTepesyIiolne KauecTBO OKa3anHsa MyHHIHTIATLHON YOITyrH

Peanniaums 0cHOBIBIX

CooTRETCTBHE JIOKYMENTOR

P pytouy

nporpamMm
obpazosans

obpa: Y10 Jes
JOUIKONILHOTO
06paI0BaATENLHOO YUPEKICHHA
(peryiaMenT, PeXKIM JTHs)
HOPMATHBHBIM TPeGOBAHHAM
(®TOC, CanllnH 2.4.1.3049-
13)

Jlons pomTencit (3aKk0HHBIX
NpeACTABATENCH),
YAOBJICTBOPECHHEIX YCIOBHAMK 1
KaueCTBOM NPENoCTaBAAeMO
06paiosatennioif yeryrn

Tlpouent

Tlpouent

100,00

80,00

100,00

98,48

Obnem My it yenyru (B

HATYPAITHHES

NoKa3aTeNAx)

Yucio obyuatonpxes

Yneo vesno: ¢: o-aueit 00yuenus

Uenopex

Yesnopexo-

Jtenh

9,00
387,00

833
366,00




PykoBoHTeNb YUpEeKICHHS

(p%mbpoau TOJUTHCH)




